CỤC THỦY SẢN VÀ KIỂM NGƯ

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH THỦY SẢN

Số:             /TTKN-CNKN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày 10  tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Công ty TNHH DSM Nutritional Products Việt Nam

Thực hiện hợp đồng số 029/2024/HĐHQ ngày 05/4/2024 giữa Công ty TNHH

DSM Nutritional Products Việt Nam và Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm

định thủy sản; Sau khi xem xét hồ sơ đánh giá hợp quy ngày 27/5/2025 gồm 08 sản

phẩm (Phụ lục đính kèm), Trung tâm có ý kiến như sau:

Trung tâm thực hiện cấp chứng nhận cho 08 sản phẩm bản chất thức ăn bổ sung

(phù hợp với QCVN 02-31-2:2019/BNNPTNT).

Sản phẩm STT 08 (DHMIX N12) bản chất sản phẩm xử lý cải tạo môi trường,

Trung tâm cấp chứng nhận hợp quy theo QCVN 02-32-2:2020/BNNPTNT khi Công ty

bổ sung Giấy chứng nhận đủ điều kiện sản xuất sản phẩm xử lý, cải tạo môi trường (tại

Giấy chứng nhận đủ điệu kiện sản xuất số TS000009 ngày 13/11/2019 cấp bởi Tổng cục

Thủy sản chưa được cấp đủ điều kiện sản xuất sản phẩm xử lý, cải tạo môi trường nuôi

thủy sản).

Trung tâm thông báo để Công ty được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Trung tâm (b/c);

- Trung tâm Vùng II;

- Văn phòng TT (BBT Website);

- Lưu: VT, CNKN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Lê Văn Yến

237

Phụ lục

DANH MỤC CÁC SẢN PHẨM CHỨNG NHẬN HỢP QUY CỦA CÔNG TY

TNHH DSM NUTRITIONAL PRODUCTS VIỆT NAM NGÀY 27/5/2025

(Kèm theo Công văn số              /TTKN-CNKN ngày        tháng  6  năm 2025

của Giám đốc Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định thủy sản)

Stt TÊN SẢN PHẨM Quy chuẩn kỹ thuật quốc gia phù hợp

1. PREMIX SMT01

QCVN 02-31-2:2019/BNNPTNT

2. FISH PREMIX

3. BA193C CLO

4. PREMIX AQUA

5. FISH PREMIX 2 - DMN

6. FISH PREMIX 1 - DMN

7. GD CATFISH PREMIX 02

8. DHMIX N12 QCVN 02-31-2:2019/BNNPTNT;

QCVN 02-32-2:2020/BNNPTNT

237 10